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Hej! 
Dags för höst! Nu äntligen kommer den! Lite mörkare, lite blötare och 
lite kallare. Några månader till sedan vänder det igen och blir ljusare!  
I väntan på detta kommer höstens första nyhetsbrev.  
Önskar dig en skön oktober och trevlig läsning!  
Susann 
 
Svenskt Näringslivs ranking – Åstorps kommun på plats 39 i Sverige! 
Den 20 september släppte Svenskt Näringsliv sin ranking av 
företagsklimatet i Sveriges kommuner. Åstorps kommun placerade 
sig på plats 39 av 290 kommuner i årets mätning! Svenskt Näringsliv 
bjöd in mig och kommunstyrelsens ordförande Peter Lindberg för att 
höra hur vi gör med vårt förbättringsarbete vid presentationen av 
resultatet i Malmö. 
Vi har gjort en stark förflyttning från de tre senaste åren. Det är 
väldigt intressant och roligt att få ett kvitto på att det strategiska 
arbete som vi påbörjade för ett antal år sedan bär frukt, att vi gör rätt 
saker i rätt riktning. Vi är många som jobbar med detta!  
Tack till alla företagare, kollegor och politiker som gör detta möjligt!  

 
Stärk ungdomars kunskaper i ditt yrke – PRAO!  
Säkra framtidens kompetens genom att ta emot praoelever!  
Nu har du som representant för arbetslivet chans att 
marknadsföra din bransch och skapa intresse för yrket 
för eleverna i Åstorp. Du får även möjlighet att ta del av 
elevernas kunskaper och lära känna morgondagens 
medarbetare.  
Läsårets PRAO är uppdelad på två perioder. Första 
perioden, v.9, 11 och 12 där eleverna kommer med 
hjälp av Karro af Kleen söka praoplatser på egen hand.  
Är du osäker på vilka arbetsuppgifter som är lämpliga för eleverna? 
boka in ett möte redan nu med Karro, karolina.afkleen@astorp.se 
eller så kan ni direkt registrera er arbetsplats på www.samverka.se  

131
114

132
147

130

88

144
126

85

39

0

50

100

150

200

250

300
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

Rankingutveckling

1

290

2023-10-10

Åstorps kommun

Svenskt Näringslivs 
frukostmöte där 
företagsklimatet 
presenteras! 
Susann Cardell, Peter 
Lindberg och Svenskt 
Näringslivs Johan Dalén 

mailto:karolina.afkleen@astorp.se
http://www.samverka.se/
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Anmäl ditt företag till jobbmässa 14 mars 2024! 
2023 års jobbmässa blev något av en succé. 37 utställare och cirka 
1000 besökare som alla var sugna på att träffas på Arena Åstorp. Nu 
tar vi nya tag och planerar för nästa års jobbmässa den 14 mars 
2024. Samma plats!  
Har ni behov av personal framöver eller vill skapa en bra plattform för 
framtida anställda så ta chansen och möjligheten att delta. Alla 
företag stora som små är väldigt välkomna till mässan.  
Mässan är kostnadsfri för utställare och för deltagare.  
När: 14 mars 2024 
Var: Arena Åstorp Trädgårdsgatan 63 
Kontakt: Derin Najmadin. Derin.najmadin@astorp.se  
Anmälan till mässdeltagande görs på följande länk:  
För utställare på jobbmässan - Åstorp (astorp.se) 
 
Gör en pitch av din idé – Vinterpitch innan den 27 oktober!  
Har du en idé/insats som kan sätta Familjen Helsingborg på 
kartan och stärka regionen som besöksdestination? Då kan du 
pitcha din idé i Familjen Helsingborgs ”Vinterpitch”! 
Vi vill tillsammans med dig i besöksnäringen skapa framtidens 
destination, även under vintermånaderna! Vi har därför startat 
en fond där du kan komma med din idé och få möjlighet att realisera 
den, tillsammans med oss. 
Pitchen kan handla om evenemang, affärs- och 
produktutvecklingsinsatser samt sälj- och marknadsföring där syftet 
är att utveckla och/eller marknadsföra perioden januari - mars.  
Här kan du ansöka och läsa om kriterier och annan nyttig 
information: Vinterpitchen | Familjen Helsingborg 
 
Erbjudande till dig som är företagare och  
till dig som vill bli företagare!  
Vår samarbetspartner Nyföretagarcentrum, har på vårt uppdrag i 
Familjen Helsingborg, att erbjuda rådgivning till företagare, du 
som driver företag och till dig som vill starta företag.  
Coacherna har mångårig kompetens och är experter på 
företagsrådgivning och affärsutveckling. Alla kontaktar med våra 
coacher är kostnadsfria. 
Rådgivarna kan bidra med kunskap, kontakter och idéer. Som 
bollplank för dig i ditt företagande!  
Affärsutveckling – ger starkare företag: Framtidscoachen 
Nyföretagande, inför eller i uppstarten av ditt företag:  
Boka rådgivning - NyföretagarCentrum Skåne Nordväst 
(nyforetagarcentrum.se) 

mailto:Derin.najmadin@astorp.se
https://astorp.se/naringsliv-och-arbete/jobbmassa-2024/for-utstallare-pa-jobbmassan.html
https://familjenhelsingborg.se/foretagare/destinationsutveckling/destinationspitchen/
https://www.framtidscoachen.se/
https://www.nyforetagarcentrum.se/skanenordvast/boka-radgivning/
https://www.nyforetagarcentrum.se/skanenordvast/boka-radgivning/
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Marknadsföring av Söderåsen, var med i Söderåsens 
höstkampanj 2023!  
Vill du att din verksamhet ska synas i Söderåsens 
höstkampanj? Det är helt kostnadsfritt och enkelt att delta. 
Kampanjen pågår för fullt och det finns fortfarande möjlighet 
att delta. Pågår från 6 oktober till 6 november.  
Med hjälp av vår marknadsföringspartner kommer vi att 
belysa vad besökarna kan bo, se, göra och uppleva här hos 
oss på och kring Söderåsen i höst.  
Spridning via Facebook och Instagram i södra Sverige och 
framför allt i Danmark! 
För att få inspiration kan du uppleva vår kampanj på följande länk: 
Höst på söderåsen - soderasen 
Verkar detta intressant för dig? Anmäl företaget på följande länk:  
Anmälan till höstkampanj | Söderåsen2.0 (eventak.se) 
 
Rundtur i ditt hemmaområde; 17 oktober och 23 oktober! – 
Leader projekt Rönne å och Ringsjön  
Inom Leaderprojektet Rönne å och Ringsjön har vi två heldagar med 
möjlighet att vara med och besöka olika platser i regionen. Den 17 
oktober är det rundtur i Åstorp, Klippan och Ängelholm. Dagarna är 
för dig med verksamhet i en av de sex kommunerna Eslöv, Hörby, 
Höör, Klippan, Åstorp och Ängelholm. Projektets syfte är att göra 
Rönne å och Ringsjön ännu mer attraktiv som destination!  
Anmälan till den 17 oktober: esMakerNX3 
Anmälan till den 23 oktober: esMakerNX3 
Besök Rönne å och Ringsjön: Rönne å and Ringsjön Outdoor 
(ronnearingsjon.se) 
 
Vad kan Region Skåne erbjuda dig som företagare? 
Region Skåne arbetar med att skapa förutsättningar för ett skånskt 
näringsliv som innebär hållbar tillväxt och jobb åt invånarna. Målen är 
fler företag, fler växande företag, fler i arbete och en mer innovativ 
region. På hemsidan hittar du flera olika insatser till dig som 
företagare. 
Näringsliv - Utveckling Skåne (skane.se) 
 
Du kommer att få en inbjudan till Näringslivslunch den 22 
november. Boka in detta datum redan nu. Tid 11.30 13.00.  
 
Susann Cardell/näringsliv Åstorp! 
susann.cardell@astorp.se 
Näringsliv - Åstorp (astorp.se) 
 
 

https://www.soderasen.com/host-pa-soderasen/
https://eventak.se/soderasen/anmalan-till-hostkampanj/
https://esmaker.net/nx2/s.aspx?id=49101d630aff
https://esmaker.net/nx2/s.aspx?id=a260584453af
https://www.ronnearingsjon.se/
https://www.ronnearingsjon.se/
https://utveckling.skane.se/regional-utveckling/verksamhetsomraden/naringsliv/
mailto:susann.cardell@astorp.se
https://astorp.se/naringsliv-och-arbete/naringsliv.html

